
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.29.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.56.18 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 
25.05.2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.) i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r., o rachunkowości (Dz.U. 
z 2019, poz. 351 z późn. zm) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz.U. z 2017, poz. 1911, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) Skreśla się akapit zaczynający się od zapisu „Pozostałym środkom trwałym o wysokiej wartości 
początkowej……………….”, a kończący się na zdaniu „ Poza szczegółową ewidencją ilościowo-
wartościową, właściwi merytorycznie pracownicy prowadzą dodatkowo imienne kartoteki wyposażenia 
w sprzęt i odzież.”, oraz dopisuje się zdanie: „Ewidencja szczegółowa do konta 013 „Pozostałe środki 
trwałe” i do konta 020 „Wartości niematerialne i prawne” prowadzona jest w księgach inwentarzowych 
techniką ręczną.” 

2) Po tabeli „Wykaz wersji stosowanego oprogramowania” dodaje się zapis: „Wprowadza się obowiązek 
aktualizacji wykazu wersji stosowanego oprogramowania tylko w przypadku istotnych zmian mających 
wpływ na rzetelne i jasne przedstawianie sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki, 
zgodnie z art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E2ED508B-0F18-40BD-9162-30E9C592398B. Podpisany Strona 1




